PORTARIA TRT13 CGP N.º 430, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e

tendo em vista o Proad n.º 11816/2025,

RESOLVE:

I - Colocar o servidor FERNANDO GONCALVES FREIRE DA SILVA (matrícula n.º

201.371.840), Analista Judiciário, classe “A”, padrão 3, lotado na Central Regional de

Efetividade 4.0, para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça, prestar

serviços na Coordenadoria de Pesquisa Patrimonial.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-12-03T10:49:25-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho